APROVADO
ij  JUL..3).-2Ág

Vereador Fe!ipe César - F
Preldente

RAES - Renato Cebola Vereador RENATO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgentes

quanto a iluminação pública do Loteamento Santa Clara, localizado no Bairro do Crispim.

Requerimento n° 1847/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS URGENTES QUANTO A ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO
LOTEAMENTO SANTA CLARA LOCALIZADO NO BAIRRO DO
CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 3484/2020
Data: 06 07/2020 - Horário: 10 40

1111111911111111111 II

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores e que a falta de Iluminação pública esta atrasando as obras da

Fazenda Esperança.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando providências urgentes quanto

localizado no Bairro do Crispim.

a iluminação pública do Loteamento Santa Clara,

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de julho de 2

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1